МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ г. Аргун»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» г. Аргуна

имени Хасана Хансолтовича Хататаева

(МБОУ «СОШ №1» г. Аргуна им. Х.Х. Хататаева)

МУНИЦИПАЛЬНИ УЧРЕЖДЕНИ

«АРГУН ГIАЛИН дешаран департамент»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРА ДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

АРГУН-Г1АЛИН ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА №1

Хататаев Хасанан Хансолтовичан ц1арах йолу

                                                           ПРИКАЗ

«   18  »         04         2024г.                                                                                   № 378 -од

                                                                       г. Аргун

О назначении координатора

          Во исполнение приказа Министерства образования и науки Чеченской Республики

от 12.04.2024 года  № 402-п  «Об утверждении Дорожной карты по подготовке

обучающихся образовательных организаций Чеченской Республики к участию во

всероссийской олимпиаде школьников  в 2024/2025 учебном году», а также в целях

подготовки обучающихся к участию во всероссийской олимпиаде школьников в

2024/2025 учебном году (далее - Олимпиада) в МБОУ «СОШ №1» г. Аргуна им.

Х.Х.Хататаева

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить координатором для проведения  Олимпиады  Джанаралиеву Б.Х.,

заместителя директора по УМР.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

       Директор                                                                               Ж.Х.Сулейманова

       С приказом ознакомлена:

       Зам.директора по УМР                                                        Б.Х.Джанаралиева

		2024-10-04T12:37:23+0300
	Сулейманова Жамиля Хамзатовна